
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI U ST

za  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XVIII. Novo mesto, 28. maja 1981 st. 17

V S E B I N A

OBČINA N O V O  M E S T O
136. Sklep DS DO „Komunala” Novo mesto v objavi 

cenika za vodo, kanalščino in smetarino

OBČINA K R Š K O
137. Odlok o izvedbi hidromelioracijskih del in o rabi 

kmetijskih zemljišč po izvedenih melioracijah na 
območju ob potoku Lokavec in pritoku Orehovec in 
delu katastrskih občin Smednik, Raka in Senuše

138. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 
občine Krško za leto 1980

139. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah

OBČINA R I B N I C A
140. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorskega plana 

občine Ribnica za obdobje 1981—1985

141. Navodilo o pošiljanju cenikov Skupnosti za cene 
občine Ribnica v potrditev

142. Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode 
in storitve Skupnosti za cene občine Ribnica v 
potrditev

143. Navodilo o pošiljanju obvestil o cenah Skupnosti za 
cene občine Ribnica zaradi spremljanja

OBČINA T R E B N J E
144. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni 

sporazum o temeljih plana Samoupravneg komunalne 
interesne skupnosti za območe občine Trebnje za 
obdobje 1981-1985

OBČINA Č R N O M E L J
145. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 

„Pod gozdom" v Črnomlju

Občina Novo m esto

136.
Delavski svet delavne organizacije 

KOMUNALA, Novo mesto, p. o. v 
razširjeni sestavi, z delegati uporab

nikov je  v smislu Zakona o kom u
nalnih dejavnostih posebnega druž
benega pomena (Ur. list SRS št. 
2 4 /7 5 ) ter na podlagi Zakona o 
tem eljih sistema cen (Ur. list SFRJ 
št. 1 /8 0  in 38 /8 0 ) odredbe o pošil

janju cenikov in navodila o pošiljan
ju  cenikov občinski skupnosti za 
cene v potrditev (Skupščinski Do
lenjski list št. 15 /81 in 1 6 /8 1 ), na 
seji dne 29. 4. 1981 sprejel

s k l e p
o objavi cenika za vodo, kanal
ščino in smetarino

1. Cena za vodo izjavnih vodo
vodov znaša:
-  za gospodinjstva

4,90 d in /m 3  porabljene vode
-  za družbene dejavnostti

5 .70 d in /m 3  porabljene vode
-  za gospodarstvo in obrt

6.70 d in /m 3  porabljene vode

2. Cena za kanalizacijo znaša:
-  za gospodinjstva

4,30 d in /m 3  porabljene vode
-  za družbene dejavnosti

5.00 d in /m 3  porabljene vode
-  za gospodarstvo in obrt

6.00 d in /m 3  porabljene vode

3. Cene smetarine za odvoz na 
sanitarno deponijo Žabjek me
sečno znašajo:

-  za gospodinjstvo
0,80 d in /m 2  koristne površine

-  za družbene dejavnosti
1,20 d in /m 2  koristne površine

-  za gospodarstvo in obrt
1,70 d in /m 2  koristne površine 

Nove cene je  potrdila Skupnost 
za cene občine Novo mesto, dne 15.
5. 1981 ob soglasju Izvršnega sveta 
Skupščine občine Novo mesto.

Cene veljajo od  1. 6. 1981 
Številka: 1338/81 
Datum: 25. 5. 1981

Predsednik DS: 
VRCAR FRANC

Občina Krško
137.

Na podlagi 101. člena zako
na o km etijskih zem ljiščih (Ur. 
list SRS št. 1 - 5 /7 9 )  in 116. 
člena sta tu ta  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
2 0 -2 0 7 /7 8 )  je  skupščina obči
ne Krško na seji zbora združe
nega dela dne 15. 5. 1981 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 15. 5. 1981 sprejela

O D L O K  
o izvedbi hidromelioracijskih 
del in o rabi kmetijskih zemljišč 
po izvedenih melioracijah na 
območju ob potoku in pritoku 
Orehovec v delu katastrskih 
občin Smednik, Raka in Senu
še. P

1. člen
S tem odlokom  se ureja 

izvajanje hidrom elioracije km e

tijskih zemljišč in raba teh 
zemljišč po  izvedenih hidrom e
lioracijah na podlagi izvedbene
ga projekta št. 6 6 0 /4 —79, ki ga 
je izdelalo Vodnogospodarsko 
podjetje M aribor v juniju 1979, 
na melioracijskem obm očju Lo
kavec v delu katastrskih občin 
Smednik, Raka in Senuše.

Ukrepi iz tega odloka so v 
skladu z družbenim planom 
občine Krško ter se z njimi 
strinjajo km etje, ki imajo sku
paj več k o t polovico površin na 
obm očju, ki ga zajema ta 
odlok.

2. člen

Investitor del iz 1. člena tega 
odloka je M ercator — Agro
kom binat Krško -  TOK Ko
operacija. Investitor zagotovi 
sredstva za hidrom elioracijo za 
zemljišča v lastnini kmetov in 
drugih občanov na podlagi 
pogodbe z lastniki ozirom a 
uporabniki zemljišč in iz drugih 
virov. Če ni mogoče skleniti 
pogodb, se izvedejo dela na 
podlagi odločbe, ki jo  izda za 
km etijstvo pristojni upravni 
organ. Lastniki ozirom a upo
rabnik zemljišča lahko poravna
va svoje obveznosti tudi z 
odstopom  ustreznega dela svo
jega zemljišča.

V prim eru, da se za dela iz 
tega odloka uporabljajo tudi 
sredstva, ki se zbirajo na podla
gi 1., 2. in 3. alinee 1. odstavka! 
7. člena in 14. člena zakona o 
km etijskih zem ljiščih (v na
daljnjem besedilu: zakon) se za

višino teh sredstev m elioracij
skim udeležencem ustrezno 
zmanjša neposredna lastna ude
ležba pri naložbi v zemljišča, na 
katerih se izvajajo hidrom eliora
cije.

D oločbe iz prejšnjega odstav
ka tega člena • ne veljajo za 
lastnike zemljišč, ki niso kmetje 
po 4. členu zakona, prav tako 
pa tudi ne za km ete, ki svojih 
zemljišč po izvedeni melioraciji 
ne nameravajo izkoriščati po 
programu km etijske strokovne 
službe.

3. člen

Lastniki, ozirom a drugi upo 
rabniki zemljišč, katerim  služijo 
hidromelioracijske naprave in 
objekti, zgrajeni iz sredstev po 
7. in 14. členu zakona, plačuje
jo  investitoiju uporabnino. 
Uporabnina se računa le od 
tistega dela sredstev, ki so bila 
zbrana po 7. in 14. členu zako
na in so bila uporabljena na 
njihovih zemljiščih. Višina u p o - ' 
rabnine je .enaka amortizaciji 
tega dela vrednosti objektov in 
naprav, obračunani po minimal
ni am ortizacijski stopnji.

Pristojni organ investitorja 
lahko določi, da se uporabnina 
za objekte in naprave ter zemlji
šča njegovih članov — koope
rantov plačuje iz dohodka in
vestitorja. Sredstva, ki so se 
izoblikovala na osnovi. 7. in 14. 
člena zakona in So se uporablja
la ko t delež pri vlaganju v zem 
ljišča km etov -  melioracijskih 
udeležencev, se vodijo na po-



STRAN 122 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 17

sebnem računu iz 2. odstavka 
30. člena zakona in se smejo 
uporabljati samo za izboljšanje 
in ureditev kmetijskih zemljišč 
članov.

4. člen
Z uvedbo melioracijskega po

stopka nastopijo posledice iz 1. 
in .2. odstavka 82. člena zakona 
in trajajo do zaključka m eliora
cijskih del.

5. člen
Lastniki in uporabniki zem

ljišč na melioriranem obm očju 
morajo vzdrževati objekte in 
naprave na svojih zemljiščih ta 
ko, da so trajno uporabni. V ta 
namen m orajo prispevati soraz
merni del stroškov, ki so po 
trebni za skupna vzdrževalna 
dela na m elioriranem obm očju.

Podrobnejše določbe o 
vzdrževanju in stroških iz 1. 
odstavka tega člena se določijo 
s pogodbo med investitorjem  in 
lastniki ozirom a uporabniki 
zemljišč. Če ne pride do skleni
tve te pogodbe, določi te ob
veznosti občinski upravni 
organ, pristojen za km etijstvo, 
na predlog investitorja.

O m aterialnem  in finančnem  
.poslovanju s sredstvi, ki se upo
rabljajo za izvedbo del za na
men iz tega odloka ter za 
vzdrževanje objektov in naprav, 
še vodi evidenca materialnega in 
finančnega poslovanja.

6. člen

K ultura in način rabe meli- 
oriranih zemljišč m ora ustrezati 
kvaliteti zemljišča po izvedenih 
melioracijah. Dolgoročne in le t
ne proizvodne programe spreje
ma pristojni organ investitorja v 
sodelovanju z melioracijskimi 
udeleženci.

Lastniki , in uporabniki km e
tijskih zemljišč so pri rabi zem 
ljišč vezani na določbe sprejete
ga proizvodnega programa ne 
glede, ali so sklenili pogodbo o 
trajnem proizvodnem sodelo
vanju. Določbe 3. in 4. odstav
ka 18. člena zakona se smiselno 
uporabljajo zoper lastnika ozi
roma uporabnika zemljišča, ki 
se ne bi ravnal pri obdelovanju  
zemljišč po določbah tega od 
loka.

7. člen
Lastniki in uporabniki km e

tijskih zemljišč na melioriranem 
obm očju so za dobo 10 let po 
opravljenih melioracijah oproš
čeni plačila davka od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavno
sti, do tistega dela, ki odpade 
na dohodek melioriranega zem 
ljišča, tako kot to urejajo pred
pisi o davkih občanov.

8. člen
Začetek hidromelioracijskih 

del po tem odloku odloči na

stvo pristojni občinski upravni 
organ.

9. čen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 - 3 2 4 - 3 8 /8 0  
D atum : 15 .5 . 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

138.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbenopoliti
čnih skupnostih (Ur. list SRS, 
št. 3 9 -4 6 1 /7 4  in 4 —199/78) 
in 115. člena s ta tu ta  občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 2 0 —2 0 7 /7 8 ) je skupšči
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 15. 5. 1981 
sprejela

•»*-r\

O D L O K  
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O 
IZVRŠITVI PRORAČUNA 
OBČINE KRŠKO ZA LETO 
1980

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Krško za leto 
1980, ki obsega.

1. Zaključni račun p ro raču
na:
-  dosežene prihodke v znesku

98.293.403,05 din
-  izvršeno razporeditev prihod
kov:
-  po posameznih nam enih ne
posredno 89.421.178,05 din
-  izločeno na posebno partijo

6.956.790,65 din
— doseženi presežek prihodkov

1.915.434,35 din
2. Zaključni račun stalne 

proračunsk rezerve:
— dosežene prihodke v znesku

2.302,494,50 din
-  izvršene odhodke

180.245,30 din
-  presežek prihodkov

• 2. 122.249,20 din
2. člen

Presežek prihodkov po za
ključnem  računu proračuna v 
skupnem znesku 1.915.434,35 
dinarjev se razporedi na posebni 
izločeni račun za zagotovitev 
kompenzacij za določene živil
ske proizvode ter za refundacijo 
preveč realiziranih prihodkov 
od občanov.

3. člen
Presežek prihodkov po za

ključnem  računu stalne prora
čunske rezerve v znesku 
2.1 22.249.20 dinarjev se prene

se kot prihodek stalne prora
čunske rezerve za leto 1981.

4. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Krško za leto 
1980 in zaključni račun stalne 
proračunske rezerve za leto 
1980 je sestavni del tega odlo
ka.

BILANCA
PRIHODKOV INSPLOSNEGA 
RAZPOREDA PRIHODKOV 
P R O R A Č U N A  O B ČINE 
KRŠKO ZA LETO 1980

A. PRIHODKI 
vrsta prihodki

1 davek iz dohodka in iz osebnega dohodka
2 davki od prometa proizvodov, storitev 

in premoženja
3 takse
5 prihodki po posebnih predpisih
6 prihodki organov in drugi prihodki 

skupaj prihodki

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 1—4 0 0 -1 /8 1  
Datum: 15. 5. 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

letni plan 
prvotni
37.450.000.00

29.842.000.00
4.563.000.00
1.825.000.00
6.115.000.00

79.795.000.00

B. RAZPOREDITEV PRIHODKOV

glavni
namen

01
02
03
04

09
10 
11

17
18

dejavnost

I. SREDSTVA ZA SPLOŠNO PORABO 
dejavnost organov DPS 
dejavnost LO 
dejavnost LPO 
negospodarske investicije
II. SREDSTVA ZA SKUPNO PORABO 
socialno skrbstvo 
zdravstveno varstvo 
komunalna dejavnost 
dejavnost krajevnih skupnosti
IV. SREDSTVA ZA INTERVENC. V GOSPODARSTVU 
intervencije v gosospodarstvu 2.625.000,00
V. DRUGA SREDSTVA
tekoča proračunska rezervna in obvezn.iz pret. let 92.596,30 
krediti, vezana in izločena srdstva 798.000,00
Skupaj razporeditev 79.795.000,00
presežek prihodkov -
SKUPAJ RAZPOREDITEV 79.795.000,00

letni plan 
prvotni

47.199,000,00
3.400.000.00
3.983.000.00
9.448.000.00

5.425.000.00 
90.000.00

4.611.000.00
1.914.000.00

končni
46.497.000.00

36.032.000.00
4.135.000.00
1.825.000.00
4.900.000.00

93.389.000.00

končni

47.255.000,00
4.401.000.00
4.055.000.00
9.343.000.00

. 5.483.000,00
90.000.00

5.898.000.00
1.914.000.00

11.356.000.00

302.000.00
3.292.000.00

93.389.000.00

93.389.000.00

doseženo
50.945.620,20

34.233.430,15
4.256.854,45
1.895.863,35
6.961.634,90

98.293.403,05

izvrfitev

47.255.000,00
4.401.000.00 
4.05 8 6  08,80 
8.1 57.093,35

5.463.050.35 
31.289,60

5.722.488.90
1.914.000.00

11.343.1 16,70

302.000.00
7.939.724,70

96.377.968,70
1.915.434.35 

98.293.403,05

139.

Na podlagi 1. in 4. člena 
zakona o kom unalnih taksah 
(U ra d n i list SRS, št.
2 9 - 3 0  1 / 6 5 ,  7 - 2 0 / 7 0 ,
7—7 8 /7 2 ) in 116. člena sta tu ta  
občine K rško (Skupščinski Do
lenjski list, št. 2 0 -2 0 7 /7 8 ) ,  je 
skupščina občine Krško na seji 
zbora združenega dela dne 15. 
5. 1981 in na seji zbora krajev
nih skupnosti dne 15. 5. 1981 
sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o komu
nalnih taksah

1. člen
V odloku o kom unalnih tak

sah (Uradni vestnik Celje, št. 
4 —3 6 /6 6  in Skupščinski D o
lenjski list, št. 1 2 -1 4 4 /7 4  in št. 
2 6 - 2 6 5 /7 9 )  se v tarifi kom u
nalnih taks — tarifna štev. 3 
znesek 5,00 din nadom esti z 
zneskom 10,00 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem  listu.

Številka: 1 - 4 2 3 - 2 /8 1  
D atum : 15. 5. 1981

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SIT V O G O R F N C .l. r.

Občina Ribnica
140.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Ur. 1. SRS, št. 16 /6 7  in 
2 7 /7 2 )  in 2. člena odloka o 
izvršnem svetu skupščine obči
ne Ribnica (Skupščinski D o
lenjski list, št. 2 7 /7 5 )  je  izvršni 
svet skupščine občine Ribnica 
na svoji seji dne 6. 5. 1981 
sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi osnutka pro
storskega plana občine Ribnica 
za obdobje 1981 — 1985

1.
Strokovna služba G eodetske

g a ' zavoda SR Slovenije je  v 
sodelovanju s Projektivnim  atel
jejem  Ljubljana in strokovnim i 
službam i K om iteja za družbeno 
planiranje, gospodarstvo in pro
račun občine Ribnica ter osta
limi porabniki p rostora izdelala 
osnutek prostorskega plana ob
čine Ribnica, ki se javno razgr
ne.

2 .
O snutek prostorskega plana 

občine Ribnica za obdobje 
1981—1985 se razgrinja na se
dežu skupščine občine Ribnica 
— kom ite za družbeno planiran
je, gospodarstvo in proračun, 
soba štev. 20.

3.
Na razgrnjeni osnutek pro- 

storskeaa plana občine Ribnica



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 2
2 

(1
65

9)
 - 

28
. 

ma
ja 

19
81 ŠTEVILKA 17 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 123

za obdobje 1 9 81-1985  lahko 
dajo svoje pripom be temeljne 
organizacije združenega dela ali 
druge organizacije združenega 
dela, krajevne skupnosti, sam o
upravne interesne skupnosti ali 
druge samoupravne organizacije 
ali skupnosti, družbenopoliti
čna skupnost in njeni organi, 
družbenopolitične organizacije, 
društva in občani.

Razgrnitev osnutka prostor
skega plana občine Ribnica za 
obdobje 1981-1985 traja od 20. 
maja do 20. junija. Svoje pri
pombe lahko podajajo vsi zain
teresirani pismeno nra Kom ite 
za družbeno planiranje, gospo
darstvo in proračun skupščine 
občine Ribnica, ali pa jih  vpiše
jo  v knjigo mnenj in pripom b.

4. člen
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 —1—78—01 
D atum : 21. 5. 1981

Predsednik IS 
skupščine občine Ribnica: 

VIKTOR POGORELC,!, r.

141.
Na podlagi 62. člena zakona o 

temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (Ur. 1. SFR J, št. 1 /8 0  
in 3 8 /8 0 ) izdaja Skupnost za cene 
občine Ribnica

N A V O D I L O  
o pošiljanju cenikov Skupnosti 
za cene občine Ribnica v po
trditev

1.
Za proizvode in storitve iz pristoj

nosti občine, za katere je  kot ukrep 
neposredne kontrole cen predpisano 
pošiljanje cenikov v potrditev, m ora
jo temeljne organizacije združenega 
dela, samoupravne interesne skup
nosti in druge samoupravne organi
zacije in skupnosti (v nadaljnjem 
besedilu: samoupravne organizacije 
in skupnosti) ter samostojni obrtn i
ki in njihova združenja pred začet
kom uporabe cen ozirom a poveča
njem cen proizvodov in storitev 
poslati v potrditev cenike občinski 
skupnosti za cene.

2 .

Cenik mora vsebovati naslednje 
podatke:
1. ime proizvoda oziroma storitve s 

kratkim  opisom osnovnih tehn ič
no-tehno lošk ih  in kom ercialnih 
značilnosti,

2. mersko enoto,
3. prodajno ceno proizvoda oziroma 

storitve, zaradi katere se pošilja 
cenik v potrditev, skupaj z opom 
bo o vrsti cene (proizvajalska 
cena v prom etu na debelo, drob- 
noprodajna cena, ipd.),

4. prodajne pogoje (kraj in način 
dobave, obračun embalaže in dru
go),

5. sedanjo ceno proizvoda oziroma 
storitve, oblikovano po veljavnih 
predpisih do pošiljanja cenikov v 
potrditev, prodajne pogoje in od
sto tek  povišanja cene,

6. naziv samoupravnega akta in da
tum  sprejetja, na osnovi katerega 
se cene oblikujejo,

7. datum  sklepa o potrditvi cenika, 
ki je poslan v potrditev,

8. ugotovitev samoupravnega organa 
v delovni organizaciji, da predlog 
za spremembo cen temelji na 
predpisanih merilih in skladno z 
dogovori o uporabi meril ter kri
terijev, sprejetih v okviru dejavno
sti,

9. obrazložitev predloga z navedbo 
kalkulativnih elem entov, ki vpli
vajo na sprem em bo cene. 
Samoupravne organizacije in

skupnosti so dolžne občinski skup
nosti za cene predložiti podatke in 
pojasnila, iz katerih je  razvidno, da 
so cene proizvodov in storitev obli
kovane ob uporabi in v skladu z 
razčlenjenimi merili za oblikovanje 
cen iz zakona o tem eljih sistema cen 
in družbeni kontro li cen (Ur. 1. 
SFRJ, št. 1 /8 0  in 3 8 /8 0 ) in dajati 
po potrebi pojasnila glede pošiljanja 
cenikov za posamezne proizvode iz 
skupin proizvodov, za katere je 
predpisano pošiljanje cenikov v po
trditev.

Če cenik ne vsebuje podatkov iz
1. odstavka te točke, bo Občinska 
skupnost za cene opozorila samo
upravno organizacijo ali skupnost, 
da dopolni cenik in to  najmanj 15 
dni pred iztekom  roka iz 5. odstav
ka 62. člena zakona o temeljih 
sistema cen in o družbeni kontroli 
cen. Štelo se bo, da cenik ni bil 
poslan, če samoupravna organizacija 
ali skupnost cenika ne bo ustrezno 
dopolnila v določenem  roku.

3.
To navodilo začne veljati nasled

nji dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 - 3 - 8 1 - 0 1  
Datum: 7. 5. 1981

Predsednica skupnosti 
za cene občine Ribnica: 

ANGELCA RUS, 1. r.

142.
Izvršni svet skupščine občine 

Ribnica je  na podlagi 59. in 60. 
člena zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontro li cen (Ur. 1. 
SFRJ 1 /8 0  in 3 8 /8 0 ), 8. in 10. 
člena odloka o pravicah in dolžno
stih občinskih organov na področju 
družbene kontrole cen ter o uresni
čevanju posebnega družbenega inte
resa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
2 /8 1 ) na svoji seji dne 29. 4. 1981 
sprejel

O D R E D B O  
o pošiljanju cenikov za po
samezne proizvode in storitve 
Skupnosti za cene občine Rib
nica v potrditev

1. člen
Organizacije združenega dela, 

samoupravne interesne skupnosti in 
druge samoupravne organizacije in 
skupnosti (ter samostojni obrtniki 
in njihova združenja), ki proizvajajo 
proizvode in opravljajo storitve, ka
terih cene so v pristojnosti občine, 
so dolžne pošiljati občinski skupno
sti za cene v potrditev cenike oziro

ma cene naslednjih proizvodov in 
storitev:
013021 Proizvodnja kruha in peciva 
090171 Osnovni in specialni kruh
060601 Prevoz potnikov v mestnem 
prom etu
060602 Prevoz potnikov s taksi 
avtomobili
100200 Stanovanjska dejavnost -  
cene za stanovanjsko graditev, stana
rine in najemnine za poslovne pro
store
100310 Proizvodnja in distribucija 
vode
100320 Prečiščevanje in odvajanje 
odplak
100330 Proizvodnja in distribucija 
plina
100340 Proizvodnja in distribucija 
toplote
100350 Vzdrževanje snega v naseljih 
in odvoz smeti in odpadkov v gospo
dinjstvih in organizacijah združene
ga dela in drugih asociacijah 
110301 Storitve tržnic (na debelo in 
drobno)
130211 Dejavnost zavodov za dnev
no bivanje otrok
130231 Socialno varstvo normalnih 
odraslih oseb
100101 Urejanje stavbnega zemlji
šča
100102 Urejanje in vzdrževanje ulic 
in prom etnih poti
100103 Urejanje in vzdrževanje par
kov, zelenic in rekreacijskih površin 
012002 Proizvodnja gramoza in 
peska
050302 Zaključna in obrtna  dela v 
gradbeništvu
060502 Prevoz blaga v cestnem pro
m etu, ki ga opravljajo zasebni avto
prevozniki
0801 Vse vrste gostinskih storitev s 
področja nastanitve, prehrane, na
stanitvenih storitev ter drugih 
gostinskih storitev 
090121 Popravila in vzdrževanje 
cestnih m otornih vozil
090131 Popravilo in vzdrževanje 
gospodinjskih električnih aparatov
090132 Popravilo in vzdrževanje ra
dijskih, televizijskih aparatov in na
prav
090201 Moške in ženske frizerske, 
kozm etične in podobne storitve
090202 Pranje, čiščenje perila in 
oblačil
090209 Druge osebne storitve in 
storitve gospodinjstvom 
120190 Drugo izobraževanje (prido
bitev znanja tujih jezikov in vožnje z 
m otornim i vozili)
120331 Dejavnost delavskih univerz

2. člen
Organizacije združenega dela, 

samoupravne interesne skupnosti in 
drugi, zavezanci iz prejšnjega člena, 
pošljejo cenike Skupnosti za cene 
občine Ribnica v potrditev, preden 
začno prodajati proizvode in oprav
ljati storitve, oziroma preden pove
čajo cene proizvodov in storitev. Za 
organizacije združenega dela, zdru
žene v samoupravnih skupnostih, 
lahko pošljejo skupne cenike te 
skupnosti.

3. člen
Organizacije združenega dela ne 

pošiljajo cenikov za proizvode in • 
storitve iz 1. člena te odredbe, če 
zanje oblikujejo cene na podlagi 
družbenih dogovorov in samouprav
nih sporazumov o cenah, katerih 
udeleženec je  izvršni svet občine 
Ribnica ozirom a Skupnost za cene 
občine Ribnica.

4. člen
Skupnost za cene občine Ribnica 

izda navodilo o pošiljanju cenikov v 
potrditev.

5. člen
Ta odredba velja, dokler se raz

mere na trgu ne spremene oziroma 
izboljšajo, vsakih šest mesecev pa je 
potrebno ugotavljati, ali so še razlo- ► 
gl, da se s to odredbo predpisani 
ukrepi obdrže oziroma spremene. "

6. člen
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 3 8 - 3 .8 1 .0 1
Datum : 7. 5. 1981

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Ribnica: 

VIKTOR POGORELC. I. r. »

143.

Na podlagi 56. člena zakona o 
temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli ceri" (Ur. 1. SFRJ, št. T/8 0  
in 3 8 /8 0 ) predpisuje Skupnost za 
cene občine Ribnica

N A V O D I L O  
o  p o š ilja n ju  o b v estil o  c en a h  
S k u p n o s ti  z a  c en e  o b č in e  R ib 
n ica  z a ra d i  sp re m lja n ja

Temeljne in druge organizacije-' , 
združenega dela, samoupravne inte- . 
resne skupnosti in druge samouprav- . 
ne organizacije in skupnosti ter sa* - 
mostojni obrtniki in njihova združe
nja morajo občinski skupnosti za 
cene pošiljati obvestila o cenah oz. o 
vsaki spremembi cen naslednjih p ro
izvodov in storitev iz pristojnosti 
občine zaradi spremljanja:
-  011113 Proizvodnja kremenovega 

peska
-  012001 Proizvodnja in obdglava 

kamna
-  012003 Proizvodnja surovega 

mavca
-  013021 Proizvodnja peciva in sla

ščic
-  060609 Prevoz potnikov z drugi

mi prom etnim i sredstvi
-  090122 Popravilo in vzdrževanje 

izdelkov precizne mehanike
-  090123 Izdelava raznovrstnih ko

vinskih izdelkov
-  090129 Druge storitve kovinsko , 

predelovalne obrti
-  090133 Izdelava raznovrstnih ' ’ 

električnih izdelkov
-  090139 Popravilo in vzdrževanje 

električnih strojev in drugih elck- ' 
trotehničnih aparatov in naprav ' -

-  090140 Izdelava in popravilo le- ' * 
šenih predm etov

-  090182 Izdelava in popravilo ; 
ortopedskih pripom očkov

-  100390 Ostale kom unalne dejav- . 
nosti (ki niso navedene v navodilu
o pišiljanju cenikov Skupnosti za 
cene občine Ribnica v potrditev)

-  110909 Druge neomejene storitve 
-  razmnoževanje in fotokopiran

je
-  120364 Predvajanje filmov
-  130212 Dijaški in študentski do- . 1 

movi
2. Ne glede na prejšnjo točko  

organizacijam združenega dela, ki sc 
ukvaijajo s prom etom  blaga na dro
bno ozirom a na debelo in ki obliku- • 
jejo cene na podlagi drugega od-



SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

S K L E P  
o ugotovitvi, da je sklenjen, 
samoupravni sporazum o temel
jih plana Samoupravne komu
nalne interesne skupnosti za ob
močje občine Trebnje za ob
dobje 1981 -  1985.

I.
Izvršni odbor skupščine Samo

upravne komunalne interesne skup
nosti za obm očje občine Trebnje 
ugotavlja, da je  samoupravni spora
zum o temeljih plana Samoupravne 
kom unalne interesne skupnosti za 
obm očje občine Trebnje za obdobje 
1981 -  1985 sklenjen, ker sta  ga 
sprejeli več kot dve tretjini delavcev 
v občini Trebnje.

V I .
Ko prične veljati U: sklep, prene

ha veljati ugotovitveni sklep o  stop
njah, virih in osnovah združevanja 
sredstev za kom unalno dejavnost na 
področju m odernizacij lokalnih in 
nekategoriziranih cest, vodooskrbe 
in kanalizacije, združenih v SKIS 
občine Trebnje, objavljen v Skup
ščinskem Dolenjskem listu št. 6 /8 1 .

Številka: B —1/81 
Datum: 24. 4. 1981

Predsednik 
izvršnega odbora: 

CIRIL PEVEC, 1. r.

Občina Črnomelj

r STRAN 124
p §
r stavka 22. člena zakona o temeljih 

sistema cen in družbeni kontroli 
L t e n ,  ni treba pošiljati obvestil o 
C cenah. To velja tudi za samoupravne
► organizacije in skupnosti, ki so dol
g i n e  pošiljati cenike Republiški sku- 
t  pnosti za cene v potrditev.
p r  3. Obvestilo o cenah m ora vse- 
>. bo vati:
(»3,. 1) ime proizvoda ozirom a storitve 

kratkim  opisom osnovnih tehni- 
£ /Tno-tehnoloških in kom ercialnih 
j; 'Značilnosti, 
jj? . 2) mersko enoto,

3) prodajno ceno proizvoda ozi-
* rom a storitve skupaj s podatkom  o 
£««sti cene (proizvajalska cena, cena v 
p r o m e t u  na debelo, drobnoprodajna 
; 'c e n a ) ,
t  .  4) prodajne pogoje (kraj in način
► 'dobave, obračun embalaže in dru- 
’ -g6),

5) ceno proizvoda oziroma storit- 
katerih cena se spremlja, prejšnjo 

►Tteno v skladu s predpisi ter s to 
ifjieno povezane prodajne pogoje in 
‘ jjd s to tek  povišanja cene,
“V ’ t>) naziv samoupravnega akta in 
£ j ji tu m  sprejetja na osnovi katerega 
f  sq oblikujejo cene,
' i  * 7) datum  sklepa o potrditvi ceni- 

, k i je  poslan v spremljanje,
S fc |8 )  ugotovitev samoupravnega 
‘ jolgana v delovni organizaciji, da 
^■predlog za spremembo cen temelji 
, t i j  predpisanih merilih in skladno z 
r dogovori o uporabi meril ter kriteri-
• jih  sprejetih v okviru dejavnosti, 
% ) 9 )  obrazložitev predloga z naved- 
' bb kalkulativnih elem entov, ki vpli- 
r Vijjo na spremembe cene.
,"•% Samoupravne organizacije in 
. Skupnosti so dolžne občinski skup- 

p p s ti  za cene predložiti podatke in 
' pbjasnila, iz katerih je razvidno, da 

cene proizvodov in storitev obli- 
.'kpvane ob uporabi in v skladu z 
. Razčlenjenimi merili za oblikovanje 
> ien  iz zakona o temeljih sistema in 
' družbeni kontroli cen (Ur. 1. SFRJ, 
_ št. 1 /80  in 38 /80 ).
J r  Obvestilo o cenah se pošlje v treh 
. 1zyodih najpozneje 7 dni pred začet- 

k#m prodaje proizvoda oziroma
■ opravljanja storitve po ceni iz obves-

m -
...f J.4. Obvestila o cenah zaradi 
, spremljanja ni potrebno pošiljati tis-
► Tim samoupravnim organizacijam in 

Skupnostim, ki oblikujejo cene v
' fldadu s samoupravnimi sporazumi,
[ pri sklenitvi katerih je sodelovala 
; Skupnost za cene občine Ribnica
• ozirom a družbenimi dogovori o ce- 
■Tiah, katerih udeleženec je tudi Iz- 
" vršni svet Skupščine občine Ribni-
> c i

,5. To navodilo začne veljati na- 
E slednji dan po objavi v Skupščin- 
ffleem Dolenjskem listu.

Predsednica 
sveta Skupnosti za cene 

občine Ribnica: 
ANGELCA RUS, 1. r.

| f j

1  Občina Trebnje
 ̂  ------------------------

K ' <

144.
M
T ič  Na podlagi 15. člena statu ta 
, Samoupravne kom unalne interesne 

skupnosti za obm očje občine Treb-
■ nje je  izvršni odbor skupščine Samo-
* upravne kom unalne interesne skup

nosti za obm očje občine Trebnje na
•*■ *" - —- * ■*«%•% 1 A A  1 O fi 1 o l

II.
Udeleženci, ki so sklenili samo

upravni sporazum o temeljih plana 
Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti za obm očje občine Treb
nje, bodo v planskem obdobju 1981 
-  1985 za financiranje programa 
Samoupravne kom unalne interesne 
skupnosti občine Trebnje združeva
li:

1. sredstva za gradnjo in vzdrže
vanje kom unalnih objektov in na
prav iz dohodka v višini 2,6 % od 
BOD na podlagi 24. b. člena Zakona 
o kom unalni dejavnosti posebnega 
družbenega pom ena ( (Uradni list 
SRS št. 24 /75  in 13 /77);

2. sredstva za financiranje progra
ma urejanja stavbnih zemljišč v viši
ni

0,6 % od BOD iz čistega dohodka
na podlagi 25. člena zakona o 

upravljanju in razpolaganju s stavb
nim zemljiščem (Uradni list SRS št. 
7 /7 7  in 8 /7 8 ). Od tega se bodo 
sredstva v višini 0,6 % združevala 
povratno in udeležencem vračala v 
skladu z določili sprejetega sporazu
ma.

III.
Sredstva iz I I / 1. točke tega skle

pa se izločajo ob vsakokratnem iz
plačilu osebnih dohodkov na račun 
št. 5 2 1 0 0 -8 4 2 -0 5 6 —4218 gospo
darstvo in 5 2 1 0 0 -8 4 2 -0 5 6 -4 2 2 3  
negospodarstvo.

Sredstva iz II/2 . točke tega skle
pa se izločajo kot mesečne akon
tacije ob vsakokratnem izplačilu 
osebnih dohodkov na račun št. 
5 2 1 0 0 -8 4 2 -0 5 6 -1 8 1 6 6  gospodar
stvo in 5 2 1 0 0 -8 4 2 -0 5 6 -1 8 3 9 5  
negospodarstvo.

IV.
Poleg sredstev iz II. točke  tega 

sklepa združujejo udeleženci spora
zuma poslovna sredstva v višini 
0 ,6%  od  BOD. Sredstva združujejo 
povratno v skladu z določili spora
zuma in jih vplačujejo ob vsakokrat
nem izplačilu osebnih dohodkov na 
žiro račun Samoupravne komunalne 
interesne skupnosti za obm očje ob- 
č i n e  T r e b n j e  š t .  
5 2 1 0 0 -6 6 2 -8 7 1 6 6 .

V.
Ta sklep velja od objave v Skup

ščinskem Dolenjskem listu, uporab
lja pa se v skladu z določili samo
upravnega sporazuma o temeljih pla
na SKIS občine Trebnje od 1. janu-
 ! .  1AO«

145.

Izvršni svet skupščine občine 
Črnomelj je  na podlagi 11. in 
15. člena Zakona o urbanisti
čnem  planiranju (U radni list 
SRS,, štev. 1 6 /67 , 2 7 /7 2  in 
8 /7 8 )  na seji dne 14. 5. 1981 
sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga za
zidalnega načrta „Pod gozdom“ 
v Črnomlju

ŠTEVILKA 17

I.
Predlog zazidalnega načrta  

„Pod gozdom " v Črnom lju za 
individualno stanovanjsko grad
njo, ki ga je izdelal urbanistični 
inštitu t SR Slovenije Ljubljana 
pod štev. U I-9 8 0  v aprilu 
1981, se javno razgrne.

II.
Predlog zazidalnega načrta  

bo zaradi zbiranja pripom b 
delovnih ljudi in občanov, de
lovnih in drugih organizacij ter 
skupnosti!javno  razgrnjen od 
dneva objave do vključno 30 
dni po objavi.

Rok za pripom be in predloge 
je 30 dni od dneva razgrnitve.

III.
Predlog zazidalnega načrta  

bo javno razgrnjen v prostorih 
skupščine občine Črnomelj vse 
delovne dni v času od 6. do 14. 
ure.

IV.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 - 7 /8 0  
Datum : 14. 5. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta SO: 

JANKO G LA D EK ,!, r.

V

 ; j -  \

MERCATOR-VELEPRESKRBA, TOZD TRGO- 
PROMET KOČEVJE

SPREJEMA NAROČILA ZA:
AVTOMOBILE „ŠKODA", TIP 105 S, 105 L, 120 
in 120 L
AVTOMOBILE „WARTBURG" LIMUZINA IN 
TURIST
AVTOMOBILE „MOSKVICH" LIMUZINA IN KA
RAVAN.

Naročila sprejema trgovina „Avtodeli" Kočevje, 
tel. 851 457.
Vozila bodo dobavljena v mesecu juniju 1981.

4 0 3 /2 2 /8 1
v ____________________________________ J

Komisija za delovna razmerja pri 2 TO TOZD za 
upravljanje in vzdrževanje prog Novo mesto

objavlja
prosta dela in naloge

VODJA KAMNOLOMA VRHPEC

Pogoji:
rudarski inženir ali tehnik s strokovnim izpitom
odslužen vojaški rok
posebne zdravstvene sposobnosti

D ružinsko stanovanje zagotovljeno  v Novem m estu.
Prošnje sprejem a kadrovsko—splošna služba TO ZD  za uprav
ljanje in vzdrževanje prog, Novo m esto . L jubljanska 5, 30  
dni po  objavi.

3 9 6 /2 2 - 8 1


